



ХААН БАНК

Депозит дансны хуулга - Байгууллага

Хэрэглэгч:	МОНГОЛЫН ТАРИАЛАНЧДЫН		Интерва	2023.01.02	-	2023.02.02		
Дансны	00000005077482182 (MNT)							
Гүйлгээний огноо	Салбар	Эхний үлдэгдэл	Дебит гүйлгээ	Кредит гүйлгээ	Эцсийн үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	Харьцсан данс	
2023.01.03	5019	221,817.52	0.00	1,000,000.00	1,221,817.52	ЕВ-2023 оны татвар Бүтлийн ундрага 2030802	5090002584	
2023.01.03	5000	1,221,817.52	0.00	1,000,000.00	2,221,817.52	Төв эдэнэсant Дагвабазар татвар	5748055034	
2023.01.03	5000	2,221,817.52	0.00	1,000,000.00	3,221,817.52	Sayanturuu hhk Bayarbat	5744062205	
2023.01.04	5000	3,221,817.52	0.00	1,500,000.00	4,721,817.52	Арвин бэлчир Б. Амаржаргал	5753284002	
2023.01.04	5746	4,721,817.52	0.00	1,000,000.00	5,721,817.52	ЕВ-Төв Цээл Туул,УЗ-н гишүүн тат 2023 он	5622638383	
2023.01.04	5219	5,721,817.52	-834,400.00	0.00	4,887,417.52	ЕВ-Өнгөрсөн жилийн дутуу цалин Итгэл	5037312842	
2023.01.04	5219	4,887,417.52	-100.00	0.00	4,887,317.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		
2023.01.04	5219	4,887,317.52	-1,918,000.00	0.00	2,969,317.52	ЕВ-ТҮРЭЭС 2023-1 CAP АЗМОН ТӨВ 5	005000953391	
2023.01.04	5219	2,969,317.52	-200.00	0.00	2,969,117.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		
2023.01.04	5121	2,969,117.52	0.00	1,000,000.00	3,969,117.52	ЕВ-Энсада 4255801 2023он татвар	5121001557	
2023.01.04	5058	3,969,117.52	0.00	1,000,000.00	4,969,117.52	ЕВ-Б.ЦОГ МТҮХ-ны гишүүнчлэл хураамж	5429172819	
2023.01.04	5000	4,969,117.52	0.00	1,000,000.00	5,969,117.52	алтан хүч ххк С.Барцадгүй 2023 оны татвар	5006293175	
2023.01.04	5219	5,969,117.52	-3,153,371.11	0.00	2,815,746.41	ЕВ-НДХ үлдэгдэл	5064063696	
2023.01.04	5219	2,815,746.41	-100.00	0.00	2,815,646.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		
2023.01.04	5219	2,815,646.41	-1,000,000.00	0.00	1,815,646.41	ЕВ-Шинэ жилийн үлдэгдэл тооцоо Баянаад МТҮХ	5034945288	
2023.01.04	5219	1,815,646.41	-100.00	0.00	1,815,546.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		
2023.01.05	5000	1,815,546.41	0.00	1,000,000.00	2,815,546.41	perenlei 2023 on	5007828282	

2023.01.05 10.00	5000	2,815,546.41	0.00	1,000,000.00	3,815,546.41	A.Ochibat Ovorkhangai 2023 UZG tatvar	5121008586
2023.01.06 10.00	5219	3,815,546.41	-1,918,000.00	0.00	1,897,546.41	ЕВ-АЗМОН 506 ТООТ ТҮРЭЭС ОФФИСЫН	005000953391
2023.01.06 10.00	5219	1,897,546.41	-200.00	0.00	1,897,346.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.06 10.00	5000	1,897,346.41	0.00	1,000,000.00	2,897,346.41	Баярхүү татвар 2023	5001191893
2023.01.06 11.00	5050	2,897,346.41	0.00	1,000,000.00	3,897,346.41	ЕВ-Х.Даваахүү хураамж 2023 он	5050103045
2023.01.06 10.00	5219	3,897,346.41	-80,000.00	0.00	3,817,346.41	ЕВ-Усны сав болон ус худалдан авах	5114301833
2023.01.06 10.00	5219	3,817,346.41	-100.00	0.00	3,817,246.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.06 10.00	5219	3,817,246.41	-55,000.00	0.00	3,762,246.41	ЕВ-408394598 МТҮХ интернет	5038062242
2023.01.06 10.00	5219	3,762,246.41	-100.00	0.00	3,762,146.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.08 17.00	5219	3,762,146.41	-900,000.00	0.00	2,862,146.41	ЕВ-450к *2 = локер шүүгээ Мишээл Е21 лангуу	5040015627
2023.01.08 17.00	5219	2,862,146.41	-100.00	0.00	2,862,046.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.09 00.00	5000	2,862,046.41	0.00	1,000,000.00	3,862,046.41	ПУБОСС-ххк Сэ.Орхон сум П.Батбтр	5048239695
2023.01.09 00.00	5219	3,862,046.41	-55,000.00	0.00	3,807,046.41	ЕВ-2022 оны 9 сарын интернет төлбөр Азаад	5037634542
2023.01.09 00.00	5219	3,807,046.41	-100.00	0.00	3,806,946.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.09 00.00	5219	3,806,946.41	-200,000.00	0.00	3,606,946.41	ЕВ-Оффис цаас ба бусад хэрэглээ Билл хар	5220015410
2023.01.09 00.00	5219	3,606,946.41	-100.00	0.00	3,606,846.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.09 10.00	5219	3,606,846.41	-240,000.00	0.00	3,366,846.41	ЕВ-Журмууд хуульЗөвлөгөө НэхэмжлэхХар	5114079181
2023.01.09 10.00	5219	3,366,846.41	-100.00	0.00	3,366,746.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.09 10.00	5000	3,366,746.41	0.00	1,500,000.00	4,866,746.41	гишүүний татвар Агро шим ххк	5751090108
2023.01.09 10.00	5900	4,866,746.41	0.00	1,000,000.00	5,866,746.41	ЕВ-Hubsgul duulga ganbat 2023 oni tatbar	5900014061
2023.01.09 11.00	5063	5,866,746.41	0.00	2,000,000.00	7,866,746.41	ЕВ-ТУЗ гишүүний татвар Газар агро ХХК	5063322746
2023.01.09 17.00	5000	7,866,746.41	0.00	1,000,000.00	8,866,746.41	хосбэрс 5009995 2023	5020169263

						оны тах	
2023.01.10 10.05	5219	8,866,746.41	-2,000,000.00	0.00	6,866,746.41	ЕВ-Өмгөөлөгч Монголд (Мөрөнбаатар	5003220314
2023.01.10 10.05	5219	6,866,746.41	-100.00	0.00	6,866,646.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.10 10.05	5219	6,866,646.41	-6,000,000.00	0.00	866,646.41	ЕВ-Шинэ жилийн үлдэгдэл төлбөр 20-6 = 14 кк	5031651972
2023.01.10 10.05	5219	866,646.41	-100.00	0.00	866,546.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.10 11.00	5111	866,546.41	0.00	1,000,000.00	1,866,546.41	ЕВ- 5358078- тэргүүлэгч гүшүүн	5111568653
2023.01.10 10.05	5219	1,866,546.41	-75,000.00	0.00	1,791,546.41	ЕВ-Принтерийн хор 8046875	5040107268
2023.01.10 10.05	5219	1,791,546.41	-100.00	0.00	1,791,446.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.10 02.10	5219	1,791,446.41	-95,000.00	0.00	1,696,446.41	ЕВ-Принтерийн Драм солиулах	5040107268
2023.01.10 02.10	5219	1,696,446.41	-100.00	0.00	1,696,346.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.11 11.05	5219	1,696,346.41	-208,300.00	0.00	1,488,046.41	ЕВ-Батжаргал Ж уулзалт	5379177641
2023.01.11 11.05	5219	1,488,046.41	-100.00	0.00	1,487,946.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.11 11.10	5219	1,487,946.41	-1,200,000.00	0.00	287,946.41	ЕВ-Эсгий хананы урьдчилгаа	5032388828
2023.01.11 11.10	5219	287,946.41	-100.00	0.00	287,846.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.13 10.00	5000	287,846.41	0.00	500,000.00	787,846.41	Төв Архуст Баянцогт- Инвест 99119729	5037491284
2023.01.14 10.00	5000	787,846.41	0.00	1,000,000.00	1,787,846.41	Жавхлант шим ххк	5046369138
2023.01.15 10.00	5219	1,787,846.41	-10,000.00	0.00	1,777,846.41	ЕВ-Дрож буцаалт такси Азмон 506	5853111136
2023.01.15 10.00	5219	1,777,846.41	-100.00	0.00	1,777,746.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.16 10.10	5219	1,777,746.41	-3,000.00	0.00	1,774,746.41	ЕВ-Ус	5619307548
2023.01.16 10.10	5219	1,774,746.41	-100.00	0.00	1,774,646.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.16 11.10	5219	1,774,646.41	-3,000.00	0.00	1,771,646.41	ЕВ-Ус	5751222401
2023.01.16 11.10	5219	1,771,646.41	-100.00	0.00	1,771,546.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	

2023.01.16	5000	1,771,546.41	0.00	1,000,000.00	2,771,546.41	ЕВ-Ар Сэвд Могойт ХХК Д.Амаржаргал	5119130485
2023.01.16	5219	2,771,546.41	-500,000.00	0.00	2,271,546.41	ЕВ-Зүүнбүрэнд ажиллах бэлтгэл Билл хар	5220015410
2023.01.16	5219	2,271,546.41	-100.00	0.00	2,271,446.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.16	5134	2,271,446.41	0.00	1,000,000.00	3,271,446.41	ХОЁР БОГД ХХК ГАНБОЛД	5900030195
2023.01.16	5119	3,271,446.41	0.00	1,000,000.00	4,271,446.41	ЕВ-Момо Агро ХХК-с Б.Батбаяр гишүүний татвар	5119040874
2023.01.16	5219	4,271,446.41	-197,000.00	0.00	4,074,446.41	ЕВ-Аппарат хөл, бичгийн цаас Билл хар	5070449128
2023.01.16	5219	4,074,446.41	-100.00	0.00	4,074,346.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.20	5219	4,074,346.41	-1,610,000.00	0.00	2,464,346.41	ЕВ-Цалин: Ажлын алба	5220015410
2023.01.20	5219	2,464,346.41	-100.00	0.00	2,464,246.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.20	5219	2,464,246.41	-2,000,000.00	0.00	464,246.41	ЕВ-Цалин: Ажлын алба	5753874602
2023.01.20	5219	464,246.41	-100.00	0.00	464,146.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.23	5219	464,146.41	-11,800.00	0.00	452,346.41	ЕВ-НДБЗД очих	5952093677
2023.01.23	5219	452,346.41	-100.00	0.00	452,246.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.23	5000	452,246.41	0.00	1,000,000.00	1,452,246.41	Г.МӨНХЖАРГАЛ 99181416 УЗГИШҮҮГИЙ	005002803734
2023.01.24	5900	1,452,246.41	0.00	1,000,000.00	2,452,246.41	ЕВ-Алтан Хажир ХХК/4146832/- гишүүнчлэл	5900412937
2023.01.24	5219	2,452,246.41	-55,000.00	0.00	2,397,246.41	ЕВ-408394598	5038062242
2023.01.24	5219	2,397,246.41	-100.00	0.00	2,397,146.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.24	5219	2,397,146.41	-950,000.00	0.00	1,447,146.41	ЕВ-Герман компьютер худалдаж авах	5434018747
2023.01.24	5219	1,447,146.41	-100.00	0.00	1,447,046.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.24	5219	1,447,046.41	-1,400,000.00	0.00	47,046.41	ЕВ-Компьютр Ланд	5077520990
2023.01.24	5219	47,046.41	-100.00	0.00	46,946.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.24	5000	46,946.41	0.00	1,000,000.00	1,046,946.41	Dagvarentsen	5003394303

2023.01.24 10 00	5219	1,046,946.41	-10,000.00	0.00	1,036,946.41	ЕВ-Азмон 506	5114301833
2023.01.24 10 00	5219	1,036,946.41	-100.00	0.00	1,036,846.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.27 10 00	5219	1,036,846.41	-400,000.00	0.00	636,846.41	ЕВ-Булган томилолт Билл хар	5270586441
2023.01.27 10 00	5219	636,846.41	-100.00	0.00	636,746.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.27 10 00	5219	636,746.41	-135,000.00	0.00	501,746.41	ЕВ-Булган томилолт Билл хар	5090706115
2023.01.27 10 00	5219	501,746.41	-100.00	0.00	501,646.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.27 10 00	5000	501,646.41	0.00	50,000.00	551,646.41	G.ENKHBOLD BUGANT ХААНААС: 150000 ЭНХБОЛД	001170007509
2023.01.27 01 00	5219	551,646.41	-10,000.00	0.00	541,646.41	ЕВ-Булган	5031319934
2023.01.27 01 00	5219	541,646.41	-100.00	0.00	541,546.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.30 10 00	5219	541,546.41	-500,000.00	0.00	41,546.41	ЕВ-5037757586 Түр блалт тооцоо нийлэх Хандаат	5024798732
2023.01.30 10 00	5219	41,546.41	-100.00	0.00	41,446.41	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2023.01.31 00 00	5000	41,446.41	-2,000.00	0.00	39,446.41	Данс хөтөлсөний хураамж	
2023.02.01 00 00	5000	39,446.41	0.00	200,000.00	239,446.41	P%Q?QV£Q1QV¥Q;Q1 Q3 QГ©QГ©Q;B£	5048031471
2023.02.01 00 00	5000	239,446.41	0.00	1,000,000.00	1,239,446.41	ТУЗ-Н ХУРААМЖ Х.ОРОЛМАА ХААНААС: 320000	005003481249

Хуудас: 5 - 5